



ELECTROMAT BALEAR, S.L.

C/ TOMAS RULLAN, 50
07008 PALMA DE MALLORCA ILLES BALEARS
Tel.: 971 42 00 99 Fax: 971 24 40 13
Email: ventas@electromat.com
Web: www.electromat.com
C.I.F.: B07921729

PRESUPUESTO

CASTRO FONTÁN, ROBERTO
CL / CONSOLACION Nº: 3 Nº 2565
07660 CALA D'OR
ILLES BALEARS

C.I.F.:76913865W

AGENTE: 005-ISRAEL
TÉCNICO: ISRAEL
PROYECTO: ILUMINACION-ILUMINACION

PRESUPUESTO Nº	FECHA	Nº CLIENTE
19001953 / 1 Versión: 1	04/02/2019	2827 / 0

REFERENCIA	MARCA	DESCRIPCIÓN	* CANTIDAD	PRECIO	DTO	DTO	TOTAL
147556	SLV	PROY.INDA SPOT GU10 MAX.50W BURD.	3,00	67,900			203,70
132020	MUNDOLI GHTING	LUM.PARED/TECHO SPOT79 GU10 50W+ACC.NG.	1,00	19,900			19,90
175030	SLV	CARRIL S-TRACK 3 FASES 3m NEGRO	2,00	97,000			194,00
175020	SLV	CARRIL S-TRACK 3 FASES 2m NEGRO	1,00	65,000			65,00
175040	SLV	ALIMTD.TIERRA IZQDA.S-TRACK 3 FASES NG	3,00	12,000			36,00
175060	SLV	TAPA FINAL S-TRACK 3 FASES NEGRO	3,00	2,200			6,60
153420	SLV	LUMINARIA CRL.EURO SPOT 3 FASES 75W NG	10,00	105,000			1.050,00
551644	SLV	LAMP.LED ES111 CREE XB-D LED 17W 4000K	10,00	99,000			990,00
ECOSKYF60	ROBLAN	LAMP.LED DICR.GU10 7W SMD 60º FRIO 4000K	* 4,00	4,870			19,48
685B-G05X1A-0 2	EXO LIGHTING	COLGANTE BAGUET IP20 E27 60W NEGRO	* 2,00	83,000			166,00
685A-G05X1A-0 2	EXO LIGHTING	COLGANTE BAGUET IP20 E27 60W NEGRO	* 1,00	72,000			72,00
610A-G05X1A-4 2	EXO LIGHTING	COLGANTE OLIVIA E27 40W d.40cm COBRE	* 1,00	246,000			246,00
VINA6008E27C	ROBLAN	L.VINTAGE FIL.STD.A60 8W E27 CLARA	* 3,00	8,580			25,74
405807581093 8	LEDVANC E	LUM.FLOODLIGHT LED 10W 3000K BL.	* 3,00	23,450			70,35

ESTA OFERTA TIENE UNA VALIDEZ DE 30 DIAS.

Cualquier variación en esta oferta obligará a una revisión de la misma. Las condiciones de esta oferta son para el suministro completo de los materiales incluidos en la misma. Les agradeceríamos que, en caso de pedido, hagan constar nuestro nº de oferta. Electromat Balear recomienda el análisis y comprobación por parte del cliente de las diferentes referencias ofertadas para evitar las molestias derivadas de una mala interpretación mutua de los criterios de realización de la oferta.

IMPORTE	DTO.P.P.	* RAEE	BASE IMPONIBLE	%	I.V.A. IMPORTE	REC. EQUIVAL. %	REC. EQUIVAL. IMPORTE	TOTAL PRESUPUESTO
3.164,77		3,15	3.167,92	21,00	665,26			3.833,18

FORMA DE PAGO: GIRO 30